РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

   от 17.12.2015  №  51/6-гд

О направлении депутатов Городской Думы

города Сарова шестого созыва в составы

Советов директоров открытых акционерных

обществ

Руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:

1. Направить депутата Городской Думы города Сарова Ульянова Антона Сергеевича (на время его полномочий) в состав Совета директоров открытого акционерного общества «Дом книги» в качестве члена Совета директоров.

2. Направить депутата Городской Думы города Сарова Смирнова Петра Павловича (на время его полномочий) в состав Совета директоров открытого акционерного общества «Дом быта «Авангард» в качестве члена Совета директоров.

3. Направить депутата Городской Думы города Сарова Корнеева Дмитрия Михайловича (на время его полномочий) в состав Совета директоров открытого акционерного общества «Ремонтно-строительное предприятие» в качестве члена Совета директоров.

4. Направить депутата Городской Думы города Сарова Дендёнкова Виктора Александровича (на время его полномочий) в состав Совета директоров открытого акционерного общества «Телефонная компания Сарова» в качестве члена Совета директоров.

5. Направить депутата Городской Думы города Сарова Егорова Дмитрия Анатольевича (на время его полномочий) в состав Совета директоров открытого акционерного общества «Аптеки Сарова» в качестве члена Совета директоров.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

А.М. Тихонов
PAGE
2